
Zarządzenie Nr 0050. 296.  2013 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia 2 grudnia 20113 roku 
 

w sprawie obsługi i eksploatacji urządzeń monitoringu wizyjnego budynku Urzędu Gminy w Nędzy 
 
 
                 Na podstawie art.33 ust.3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tj. Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się zasady obsługi i eksploatacji urządzeń monitoringu wizyjnego budynku Urzędu Gminy  
w Nędzy stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi Leszkowi Pietrasz. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad przestrzeganiem zasad obsługi i eksploatacji urządzeń monitoringu wizyjnego budynku 
Urzędu Gminy w Nędzy sprawuje sekretarz gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


